ע"י ב"כ עו"ד אסף דוק

הנאשם

הכרעת דין

אני אוסר על פרסום פרטים אישיים כלשהם של המתלוננת או כל פרט שיביא לזיהויה, לרבות פרטי עדים ופרטי הנאשם אשר זוכה.

בפתח הדברים אני מורה על זיכוי הנאשם מחמת הספק.

רקע וכתב האישום

1. כתב האישום מייחס לנאשם מספר עבירות מעשה מגונה, בהתאם לסעיף 348(ג) לחוק העונשין, התשל"ז – 1977 (להלן: "חוק העונשין").

בהתאם לעובדות כתב האישום, בתקופה הרלוונטית לכתב האישום היה הנאשם בעלים של סוכנות " [REDACTED] " בתל אביב (להלן: "הסוכנות"). ביום 10.5.2017 (להלן: "האירוע הראשון"), לאחר תיאום מוקדם, הגיעה המתלוננת לסוכנות למבחן בד (להלן: "אודישן").

לא לשם גירוי מיני, לא לשם סיפוק מיני, ובוודאי שלא לשם ביזוי מיני. למצער, התעורר למעלה מספק סביר כי פעולות הנאשם בוצעו כחלק משגרת עבודתו ולשם הצלחה בהשגת מטרותיו המקצועיות.

לנוכח כל האמור לעיל, אני מורה על זיכוי הנאשם מחמת הספק.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתנה היום, י"ד טבת תשפ"א, 29 דצמבר 2020, במעמד הצדדים